АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ХИЛОКСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19   июля  2018г.                                                                                № 537

г. Хилок

О проведении  общественных  обсуждений (в форме слушаний) по вопросу предоставления разрешения на условный вид разрешенного использования земельного участка или объекта капитального строительства
В соответствии с пунктом  14,  статьей 31 Градостроительного  кодекса  Российской Федерации,    Федеральным  законом от 06 октября  2003 года  №131 ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации»,  руководствуясь Уставом    городского поселения «Хилокское», в  целях  соблюдения права человека на  благоприятные условия  жизнедеятельности, прав и законных  интересов  правообладателей  земельных  участков и объектов капитального строительства. На основании заявления Иванова Андрея Федоровича.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать    27 августа  2018г.  общественные   обсуждения  (в форме  слушаний) по вопросу предоставления разрешения на условный вид разрешенного использования земельного участка или объекта капитального строительства.
2. Назначить  на  27 августа 2018г. на 18 час.  00 мин.  проведение  общественных обсуждений (в форме слушаний)  по вопросу предоставления разрешения на условный вид разрешенного использования земельного участка или объекта капитального строительства  по адресу: Забайкальский край Хилокский район
г. Хилок, ул. Ямаровская, 10, в здании Администрации муниципального района «Хилокский район» на 2 этаже,  в актовом зале.
3. Обеспечить   информирование общественности и других участников о  сроках и «Правила землепользования и застройки» городского поселения «Хилокское» Хилокского района Забайкальского края.

4. Опубликовать объявление о проведении   общественных обсуждений  (в форме  слушаний) на информационных стендах  и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Хилокский район»   (http.//www. хилокзабайкальскийкрай.рф).
5. Настоящее постановление вступает в силу  со дня подписания и опубликования.

 Глава городского поселения                                                                                 «Хилокское»                                                                                     В. А. Кудрик
Уважаемые граждане города Хилка

Администрация городского поселения «Хилокское» проводит общественные обсуждения (в форме слушаний) проектной документации о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения «Хилокское».

Публичные слушания будут проводиться 27 августа 2018г  в 18 ч.00м. в здании Администрации муниципального района «Хилокский район» на 2 этаже,  в актовом зале.  Предлагаем жителям г. Хилка принять участие (при себе  иметь паспорт).

Администрация г/п «Хилокское»